

Name und Vorname:

Karnevalsgesellschaft Odendorf 1925 e.V.

Mitglied im Bund Deutscher Karneval e.V.

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in die Karnevalsgesellschaft Odendorf 1925 e.V.

Straße/Haus Nr. PLZ / Wohnort:																					
PLZ / Wohnort																					
TEZ/ Wolfflort.																					
Telefon: Mobil:																					
Geburtsdatum:																					
E-Mail-Adresse:										(\overline{a}										
<u>Jahresbeiträge</u>	<u>(</u> Z	utre	ffend	des b	itte	ankr	euze	zn)													_
□ Erwachsener: 3	2,-	€	•																		
□ Kind, Schüler, A	٩us	zul	bilde	end	er,	Ha	rtz	I١	/- B	ez	ieł	ıer	16	,	. €						
Hälfte des regulären Eintritts <u>SEPA-Lastschriftmandat</u> Gläubiger-Identifikation Mandatsreferenz: (Hier Hiermit ermächtige ich die KG Lasten meines nachstehend auf	ns-1 bei Ode fgefi	Vr.: han ndorf	DE50 delt of 1925 n Konto	400f es sie e. V. w	FOOO ch un iderr	0003 m di uflich	545 0 (e K 0	02 G-M von l	Nitg l mir z	ied: u ent	snun trich Zugle	nme tendo	r.) en Mi	tglie ich r	nein l	Kred	itinst	itut	an, d	ie vo	
KG Odendorf 1925 e.V. auf me mit dem Belastungsdatum, die l vereinbarten Bedingungen. Zah	Erst	attun	g des b	elaste	ten B	etrag	ges ve													ginne	end
Vor u. Nachname des Kontoinhabers																					
IBAN:	D	E																			
BIC: (8 oder 11 Stellen)																					
Datum:				Unt	ersc	<u>hrif</u>	<u>t:</u>														

(des Kontoinhabers ggf. des gesetzlichen Vertreters)

Karnevalsgesellschaft Odendorf 1925 e.V. Präsident: Toni Schüller • Köpengarten 12 • 53913 Swisttal Tel: 02255/1844

Vereinsregister: Amtsgericht Bonn · Registerblatt: VR 12197

E-Mail: präsident@kg-odendorf.de

<u>Bankverbindungen:</u> Kreissparkasse Köln: IBAN: DE08370502990059001198 • BIC: COKSDE33
Raiffeisenbank Voreifel • IBAN: DE463706962703014920 14 • BIC: GENODED1RBC
Besuchen Sie uns auch im Internet: www.kg-odendorf.de